沧州市科学技术局
关于延长2020年度省项目受理时间的通知

各县（市、区）科技局、市直有关部门：
按照省厅《关于疫情防控期间进一步做好科技创新工作的若干举措》要求，延长2020年度省级科技计划项目申报时间，现将市科技局受理工作安排通知如下：
一、申报时间
[bookmark: _GoBack]基础研究专项（自然科学基金）网络受理时间：2020年2月5日～3月20日17:00。
其他专项网络受理时间：2020年2月5日～4月8日17:00。
二、书面申请书报送时间及地址
基础研究专项（自然科学基金）纸质申请材料一式三份于2020年3月26日前报送市科技局发展规划科。
高水平人才团队建设专项、京津冀协同创新共同体建设专项、农业科技园区（基地）建设专项纸质申请材料一式三份于2020年4月15日前报送各相关业务科室，逾期不予受理。
科技重大专项、重点研发计划、创新能力提升计划中软科学研究专项，2020年试行“无纸化”申报，项目申报时暂不提交申请书纸件。
沧州市科学技术局
2020年3月9日